

روش های ایجاد شماره مجازی و کاربردهای آن

روش های ایجاد شماره مجازی و کاربردهای آن موضوعی است که در این مقاله در خصوص آن صحبت خواهیم کرد و اطلاعاتی را در این باره در اختیارتان قرار خواهیم داد؛ در صورتی که تمایل دارید برای خود یک شماره مجازی داشته باشید؛ ولی نمی دانید که چطور باید آن را ایجاد کنید به شما پیشنهاد می دهیم که حتما به مطالعه محتوای زیر بپردازید.



روش های ایجاد شماره مجازی و کاربردهای آن

قبل از آن که به سراغ روش های ایجاد شماره مجازی و کاربردهای آن برویم در ابتدای مطلب قصد داریم بگوییم که اصلا شماره مجازی چیست؟ در پاسخ به این سوال باید گفت که شماره مجازی شماره ای بوده که به جهت ایجاد اکانت یا احراز هویت استفاده می شود که هم به صورت رایگان و هم به شکل پولی می باشد و این شماره دسترسی به سرویس های تحریم شده را برای شما امکان پذیر می کند.

حالا شاید این سوال برایتان به وجود آید و وجه تمایز بین شماره مجازی و شماره واقعی چیست؟ اگر بخواهیم جوابی برای این پرسش داشته باشیم می گوییم که یکی از عمده ترین تفاوت ها بین شماره واقعی و شماره مجازی این است که اپراتورها در فراهم آوردن شماره مجازی هیچ نقشی ندارند در حالی که شماره واقعی با دخالت اپراتورها به وجود می آید.

یکی دیگر از تفاوت های بین این دو شماره این است که در شماره مجازی به جای استفاده از خط، از نرم افزارهای اختصاصی به جهت فرستادن و دریافت پیام یا تماس استفاده می شود و از سویی دیگر شماره مجازی به وسیله خط تلفن قادر به فعالیت نیست به طوری که کاربران بدون توجه به موقعیت مکانی و تنها با پیوستن به اینترنت می توانند از آن استفاده کنند.

حال برای این که بدانید شماره مجازی چه کاربردی دارد باید گفت که این نوع شماره قابلیت های گوناگونی در اختیار شما قرار می دهد که یکی از اصلی ترین آن ها درست کردن اکانت و احراز هویت در سرویس های مجازی و آنلاین می باشد.

ایجاد تماس تلفنی یکی دیگر از کاربردهای شماره مجازی بوده که این احتمال وجود دارد در شماره های مجازی که به صورت غیر پولی هستند، قابلیت تماس تلفنی برقرار نباشد و فقط بتوان از این طریق پیام ها را دریافت کرد.

مزایای ساخت شماره مجازی



مزایا و معایب شماره مجازی

حالا که دانستید شماره مجازی چیست باید بدانید که این نوع شماره ها دارای نقاط ضعف و نقاط قوتی هستند که برخی از عمده ترین آن ها به بیان موارد زیر می باشند.

۱. دسترسی آسوده یکی از ویژگی های خوب شماره مجازی است که باید گفت کارایی و عملکرد این شماره متاثر از دستگاه های دیگر مانند موبایل نمی باشد؛ به همین منظور قابلیت دریافت پیام یا تماس در هر زمان برای شما ایجاد می شود؛ البته به این نکته توجه داشته باشید که اغلب سرویس های شماره مجازی به اینترنت احتیاج دارند و اگر اینترنت نباشد اصلا فعال نمی گردند.
 ۲. یکی دیگر از مزایای خوب شماره مجازی این بوده که حریم خصوصی و امنیت آن بسیار بالا می باشد و همین موضوع باعث شده که اغلب کاربران تشویق به استفاده از این شماره ها شوند و به وسیله این شماره ها شما دیگر دغدغه هایی مانند جعل سیم کارت یا دزدیده شدن موبایل نخواهید داشت.
 ۳. یکی دیگر از نقاط قوتی که می توان برای شماره مجازی در نظر گرفت این است که استفاده از این شماره موجب پایین آمدن هزینه ها می شود به این صورت که این نوع شماره توسط اینترنت فعال می گردد و شما نیازی ندارید که برای تماس یا ارسال پیام هزینه جداگانه بپردازید.
 ۴. شماره های مجازی از نظر سطح امنیتی زیاد قوی نیستند که این موضوع از نقاط ضعف آن ها محسوب می شود و همین امنیت پایین موجب می گردد که افراد سودجو قادر باشند که به شکل غیر قانونی به داده های شما دسترسی پیدا کنند.
- به این نکته توجه داشته باشید که این دزدیده شدن اطلاعات بیشتر در سرویس های رایگان رخ می دهد.

روش های ایجاد شماره مجازی

به طور معمول وب سایت ها و برنامه هایی که ارائه دهنده شماره های مجازی هستند به طور رایگان و پولی این شماره ها را در اختیار شما قرار می دهند که برخی از این اپلیکیشن ها موارد زیر را در بر می گیرند.

۱. گوگل Voice : به طور معمول گوگل ویس در قسمت سرویس Voice شماره مجازی را به طور رایگان به افراد ارائه می دهد و اگر چه این سرویس به شکل غیر پولی است؛ اما برخی از امکانات آن مانند برقراری تماس هزینه بر هستند و شما تنها امکان دریافت پیام یا تماس را به صورت رایگان دارید.
 ۲. برنامه Text Now : اگر می خواهید که برای خود یک شماره مجازی داشته باشید، می توانید که از طریق نرم افزار Text Now هم این شماره را برای خود داشته باشید.
 ۳. برنامه Next Plus : شماره مجازی را می توان از طریق اپلیکیشن نام برده نیز دریافت کرد که در این برنامه قابلیت های مختلفی مانند دریافت پیامک رایگان وجود دارد.
- دو سیستم عامل اندروید و ios در این برنامه در دسترس کاربران قرار می گیرند و کاربران می توانند که به وسیله گوشی یا تبلت Next Plus را نصب کنند.

لازم به ذکر است در صورتی که نمی خواهید شماره مجازی رایگان داشته باشید می توانید از نمونه های داخلی که قیمت مناسبی هم دارند بهره مند شوید که یکی از امتیازات این سرویس ها ارائه شماره ویژه می باشد.

به وسیله شماره مجازی دیگر نیازی نبوده که چندین خط را به جهت ایجاد چند اکانت در شبکه های اجتماعی تهیه کنید؛ البته به این نکته توجه داشته باشید که به هیچ عنوان از شماره مجازی خود برای به اشتراک گذاشتن اطلاعات شخصی خود استفاده ننمایید.



سخن پایانی

همان طور که دانستید، شماره های مجازی از پر کاربرد ترین و کم هزینه ترین شماره ها هستند که از طریق آن ها دیگر نیازی نیست اکانت های مختلف را با چندین سیم کارت ایجاد نمایید.

امیدواریم اطلاعاتی که در این زمینه در اختیارتان قرار دادیم برای شما مفید واقع شده باشند؛ در صورت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه انواع موبایل، سیم کارت، لوازم جانبی تلفن همراه و ... کافیست که از فروشگاه استپ موبایل اقدام به خرید نمایید.